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沪铜高位震荡  多单谨慎持有
【市场回顾】
	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌

	沪铜1304
	58330
	58450
	58030
	58220
	58270
	-150

	沪铝1303
	15310
	15320
	15265
	15265
	15295
	-85

	沪锌1304
	15540
	15615
	15450
	15470
	15540
	-170

	沪铅1302
	15235
	15235
	15165
	15170
	15190
	-80


  注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】
    今日沪铜主力1304合约小幅低开，盘中震荡走高最高至58450元，尾盘下跌，但在58000元一线附近受到强劲支撑。近期宏观消息面影响不大，虽然美联储12月份会议纪要中显示，美联储可能在2013年底之前结束量化宽松政策，但是12月的非农就业数据显示目前美国的失业率依然较高，这令市场对美联储提前结束量化宽松政策的担忧情绪降低。国内现货基本面上，现货贴水幅度收窄，春节前的备货还未展开，下游持观望态度较多。关注本周即将公布的12月份经济数据，预计会利好。技术面上看，58000元一线支撑力度较强，建议在58000元之上逢低建多单。
【资讯及现货市场】
----市场资讯
1、 在2012年多次中央级别的会议预热之后，近日有消息传出，作为我国城镇化发展总体纲要的《全国促进城镇化健康发展规划 (2011-2020年)》已经编制完成，即将对外发布。据称，未来十年城镇化建设将要拉动40万亿元投资。
2、 云南铜业股份有限公司近日发布公告，称四家下游客户出现5亿多元商票到期无法承兑的现象。公告称，截至2012年12月25日，云南铜业共持有逾期商业承兑票据5.58亿元，扣除风险抵押后的票据风险敞口为2.91亿元。四家企业无法承兑到期票据的主要原因是，在2012年宏观经济不景气的背景下，铜行业下游加工企业经营困难。
3、 美国劳工部非农就业报告显示，12月非农就业人数环比增加15.5万人，略好于预期，失业率为7.8%，与11月持平。
4、 LME最新铜库存为320225吨。
----现货价格
	品种
	最低-最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	铜 
	57500-57650
	持平 
	c150/c50

	铝 
	15030-15070
	↓20 
	c75/c35

	铅 
	14700-14800
	持平 
	c670/c570

	1#锌 
	15100-15200
	↓50 
	c390/c290

	0#锌 
	15150-15250
	↓50 
	c340/c240
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